

УТВЕРЖДАЮ
Директор
ГКП на ПХВ "Городская поликлиника №14"
Г.Х Кусаинов
" ____ " _____ 2023 г

Приложение № 1 от 13.03.2023г.

№ п/п	МНН	Лек. форма	Ед. изм.	Цена	Всего кол-во	Сумма
1	Этиловый спирт	70% - 90мл	фл	187.08	10,000.00	1,870,800.00
2	Этиловый спирт	90% - 90мл	фл	201.84	2,000	403,680.00
						2,274,480.00

З. Туртжарова

УТВЕРЖДАЮ
Директор
ГКП на ПХВ "Городская поликлиника №14"
Г.Х Кусаинов
" ____ " _____ 2023 г

Приложение № 2 от 13.03.2023г.						
№	Наименование товары	Характерист ика	ед изм	кол-во	Цена	сумма
1	Назодилатирующ ее средство пентоксифиллин	5 мл	штук	10,000	51.46	514600
Итого						514,600.00

З. Туртжарова

УТВЕРЖДАЮ
Директор
ГКП на ПХВ "Городская поликлиника №14"
Г.Х Кусанов
 " ____ " _____ **2023 г**

Приложение № 3 от 13.03.2023г.

№ п/п	МНН	Лек. форма	Ед. изм.	Цена	Всего кол-во	Сумма
1	Емкость контейнер класса Б (опасные отходы) для сбора острого инструментария	объем 1 литр	штук	280	200	56,000.00
2	Клеенка подкладная медицинская	МИ	метр	850	100	85,000.00
3	Контейнеры для утилизации медицинских отходов класс Б 10л	предназначен для сбора, транспортировки, дезинфекции и утилизации отходов	штука	300	2000	600,000.00
4	Контейнеры для утилизации медицинских отходов класс Б 5л	предназначен для сбора, транспортировки, дезинфекции и утилизации отходов	штука	220	2000	440,000.00
5	Маммографич.пленка 18x24	МИ	уп	25000	5	125,000.00
6	Маммографич.пленка 24x30	МИ	уп	25000	5	125,000.00
7	Мундштук для спиро спектра одноразовые	МИ	штук	120	20	2,400.00
8	Пакет для сбора и хранения медицинских отходов с замком-застежкой и ярлыком Б (желтый 500x600)	МИ	штг	30	4,500	135,000.00
9	Преобразователь потока для спиро спектра	МИ	штук	1,500	20	30,000.00
10	Рентген пленки 35x42	МИ	уп	120000	10	1,200,000.00
11	тест Бови Дика	Проверка работоспособности автоклава с помощью вакуумного теста, теста Бови и Дика и Хеликс теста, которые выполняются перед использованием автоклава;	штг	3,550	200	710,000.00
12	Тест полоски на хелико бактер ФГДС №105	МИ	уп	19000	4	76,000.00
13	Шорты для колоноскопии (труссы)	МИ	штг	250	50	12,500.00
14	шприц Жанэ 150 мл	МИ	штг	1000	10	10,000.00
	Итого					3,606,900.00

Провизор:

З. Туртжарова

УТВЕРЖДАЮ
Директор
ГКП на ПХВ "Городская поликлиника №14"
Г.Х. Кусаннов

" _____ " _____ 2023 г

Приложение № 4 от 13.03.2023г.

№ п.п	Наименование МИ и ЛС(МНН)	Техническая спецификация	Лекарственная форма/техническая	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма
1	Прибор СОЭ-метр ПР-3	Прибор ПР-3 (СОЭ-метр, аппарат Панченкова) для определения скорости оседания эритроцитов (СОЭ) методом Панченкова состоит из пластикового штатива с гнездами для установки 20 капилляров.	Предназначен для фиксации пипеток СОЭ-0,1. Белый цвет штатива облегчает подсчет скорости оседания эритроцитов. Отверстия в штативе пронумерованы от 1 до 20. Изготовлен из полиэстера.	шт	1	6,000.00	6,000.00
2	Предметные стекла №50	Предметные стекла со шлифованными краями предназначены для самостоятельного изготовления микропрепаратов. Они изготовлены из качественного стекла по современным технологиям, обладают высокой степенью прозрачности. Равномерная толщина предметного стекла по всей длине позволяет исследовать даже большие микропрепараты без дополнительной подстройки резкости изображения.	Небольшие и тонкие пластинки прямоугольной формы, сделанные из стекла. На них размещают образцы для исследования. Размер: 76*25*1,2мм.	уп	10	2,000.00	20,000.00
3	Пипетка стеклянная к СОЭ- метру	Для постановки СОЭ	Пипетки к СОЭ-метру ПС/СОЭ-01 предназначена для определения скорости эритроцитов от 0 до 90 мм в СОЭ-метре. Изготовлена из стекла марки НС-1ПО ГОСТ 19808-86.	шт	300	250.00	75,000.00
4	Пробирки лабораторные стеклянные	Конические центрифужные градуированные	Для исследования анализов	шт	200	60.00	12,000.00

5	Наконечник универсальный без фильтра №1000	Наконечник 200 мкл	Материал полипропилен, цвет желтый	упак	2	3,000.00	6,000.00
6	Азотная кислота /фас. 1,4 кг/	Для определения белка в моче	Количественный метод исследования. Азотная кислота в жидком виде	л	1	3,000.00	3,000.00
7	Краситель фиксатор Эозин метиленовый синий по МАЙ-Грюнвальду	Для покраски кровяных мазков	Стабилизированный раствор красителя по Май-Грюнвальду обеспечивает фиксацию препаратов крови и предварительную окраску	л	3	5,000.00	15,000.00
8	Антиген кардиолипин РПР-БЕСТ	Для определения сифилисом антител	Антиген кардиолипин РПР-БЕСТ	уп	6	14,000.00	84,000.00
9	Краситель Азур-Эозин по Романовскому с буфером /фас. 1 литр/	Для окрашивания форменных элементов крови	Для окрашивания форменных элементов крови	л	3	5,000.00	15,000.00
10	ДилуентМ—30D Diluent 20L		ДилуентМ—30D Diluent 20L	канистра	8	47,000.00	376,000.00
11	Лизирующий раствор М-30 CFLLyse 500 ml		Лизирующий раствор М-30 CFLLyse 500 ml	шт	9	31,400.00	282,600.00
12	Кровь контрольная (L.N.P)		Кровь контрольная (L.N.P)	шт	6	75,000.00	450,000.00
13	Очиститель М-30PProde 17ml		Очиститель М-30PProde 17ml	шт	5	4,000.00	20,000.00
14	Тест полоска URISCAN		Тес полоска URISCAN	уп	120	18,500.00	2,220,000.00
15	Контрольная моча URITROL		Контрольная моча URITROL	уп	2	15,500.00	31,000.00
16	Бумага для термопринтера 50*20*12 нар		Бумага для термопринтера 50*20*12 нар	шт	150	550.00	82,500.00
17	Термобумага 57 мм. 1рулон		Термобумага 57 мм. 1рулон	рулон	150	550.00	82,500.00
18	Масло иммерсионное		Масло иммерсионное	шт	7	2,500.00	17,500.00
19	Карандаш по стеклу цвет (красный)		Карандаш по стеклу цвет (красный)	уп	10	5,000.00	50,000.00
20	Пипетки для переноса жидкостей (Пастера) 1 мл		Пипетки для переноса жидкостей (Пастера) 1 мл	шт	200	80.00	16,000.00
	Итого						3,864,100.00

Провизор:

З. Туртжарова

УТВЕРЖДАЮ
Директор
ГКП на ПХВ "Городская поликлиника №14"
Г.Х Кусайнов
 " ___ " _____ 2023 г

Приложение № 5 от 13.03.23023г.

№ п/п	МНН	Лек. форма	Ед. изм.	Цена	Всего кол-во	Сумма
1	Азапирам РК	для контроля качества предстерилизационной очистки изделий мединского назн	упаковка	6000	10	60000
2	Бактерии живые Кальметта-Герена (БЦЖ) (Туберкулезная живая ослабленная вакцина)	живая, лиофильно высушенная. Форма выпуска-ампула или флакон по 20 доз для внутривидежного введения. Производство по выпуску вакцины должно быть сертифицировано ВОЗ	доза	76.81	200	15362
3	индикаторные ленты на 134* и 121* №1000	МИ	уп	13,750	5	68750
	индикаторные ленты на 121* №1000	МИ	уп	13,750	5	68750
4	Коникотомический набор	одноразовый	упаковок	60000	3	180000
5	Смазывающий гель для электрокардиограммы	Высокопроводящий 0,25	флаконы	10000	7	70000
6	соль для смягчения воды по 25 кг	МИ	мешок	12,000	10	120000
7	Спрей для электродов экг аппаратов	МИ	штук	5,000	40	200000
8	Шовный материал Викрил (фиолет) рассасывающийся №3-0 7.5 см с автоиглой	МИ	уп	5,000	50	250000
9	Электрод-присоска(груша) для экг многоразовые	МИ	комплект	30,000	5	150000
10	комбинированные рулоны 250x200 м	МИ	уп	67,228	2	134456
11	комбинированные рулоны 300x200 м	МИ	уп	78,566	2	157132
12	комбинированные рулоны 125x200 м	МИ	уп	31,258	2	62516
13	комбинированные рулоны 150x200 м	МИ	уп	34,426	2	68852
14	крепированная бумага 900 x 900 №250	МИ	уп	73,100	2	146200
	Итого					1,752,018.00

Провизор:

З. Туртжарова

УТВЕРЖДАЮ
Директор
ГКП на ПХВ "Городская поликлиника №14"
Г.Х Кусаинов
" _____ " _____ 2023 г

Приложение № 6 от 13.03.2023г.

№ п/п	МНН	Лек. форма	Ед. изм.	Цена	Всего кол-во	Сумма
1	Трубка насоса КТ каб	расх матер	шт	27000	200	5400000
2	Трубка пациента КТ каб	расх матер	шт	3900	200	780000
	Итого					6,180,000.00

З. Туртжарова